

MaCarn ApS
Søndervang 19
6780 Skærbæk
CVR-nr. 36726288

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

Dirigent

Navn: Jan Kruse Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 2 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 2 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 2 |
| Noter | 2 |
| Anvendt regnskabspraksis | 2 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MaCarn ApS
Søndervang 19
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 36726288
Stiftet: 22.04.2015
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jan Kruse Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive engroshandel med fødevarer og sekundært non-food samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 362 t.kr. hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.689.825 | 1.041.905 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.143.154) | (744.549) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(53.964)</u> | <u>(43.743)</u> |
| Driftsresultat | | 492.707 | 253.613 |
| Andre finansielle indtægter | | 14 | 13 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(26.231)</u> | <u>(31.365)</u> |
| Resultat før skat | | 466.490 | 222.261 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(104.310)</u> | <u>(49.704)</u> |
| Årets resultat | | <u>362.180</u> | <u>172.557</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | <u>256.380</u> | <u>69.157</u> |
| | | <u>362.180</u> | <u>172.557</u> |

Balance pr. 30.09.2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Erhvervede varemærker | | 120.012 | 136.842 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 120.012 | 136.842 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 41.182 | 57.683 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 41.182 | 57.683 |
| Anlægsaktiver | | 161.194 | 194.525 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 609.416 | 849.738 |
| Varebeholdninger | | 609.416 | 849.738 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.770.958 | 1.285.113 |
| Andre tilgodehavender | | 15.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.785.958 | 1.285.113 |
| Omsætningsaktiver | | 2.395.374 | 2.134.851 |
| Aktiver | | 2.556.568 | 2.329.376 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 408.087 | 151.707 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | | 563.887 | 305.107 |
| Udskudt skat | | 0 | 3.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 3.000 |
| Bankgæld | | 821.060 | 511.175 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 680.722 | 1.043.863 |
| Skyldig selskabsskat | | 102.310 | 50.204 |
| Anden gæld | | 388.589 | 416.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.992.681 | 2.021.269 |
| Gældsforpligtelser | | 1.992.681 | 2.021.269 |
| Passiver | | 2.556.568 | 2.329.376 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 151.707 | 103.400 | 305.107 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (103.400) | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | 256.380 | 105.800 | 362.180 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 408.087 | 105.800 | 563.887 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|-------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 864.109 | 591.763 |
| Pensioner | 139.925 | 58.416 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.712 | 12.139 |
| Andre personaleomkostninger | <u>120.408</u> | <u>82.231</u> |
| | <u>1.143.154</u> | <u>744.549</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 26.231 | 31.359 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 6 |
| | <u>26.231</u> | <u>31.365</u> |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 107.310 | 50.204 |
| Ændring af udskudt skat | <u>(3.000)</u> | <u>(500)</u> |
| | <u>104.310</u> | <u>49.704</u> |
| | | |
| | | Erhvervede varemærke r kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 177.255 |
| Tilgange | | <u>20.633</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>197.888</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (40.413) |
| Årets afskrivninger | | <u>(37.463)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(77.876)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>120.012</u> |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|---|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>82.502</u> |
| Kostpris ultimo | <u>82.502</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (24.819) |
| Årets afskrivninger | <u>(16.501)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(41.320)</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>41.182</u> |
| | |
| 6. Eventualforpligtelser | |
| Ingen. | |
| | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |
